
 
 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
  

  

Н А К А З 

 

 

«19» червня 2023 року  
м. Хмельницький                             

                № 375/23 
  

Про уведення в дію  

рішень вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 19 червня 2023 року, протокол № 16 
 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 

Закону України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.23.3 та 4.1.23.23 

Статуту університету  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 19 червня 2023 року, 

протокол № 16: 

1.1. Про відкриття докторантури за спеціальністю 051 Економіка; 

1.2. Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на 

здобуття освітньо-наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 

081 Право;   

1.3. Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на 

здобуття освітньо-наукового ступеня доктора філософії за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування; 

1.4. Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на 

здобуття освітньо-наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 

072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок; 

 



1.5. Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на 

здобуття освітньо-наукового ступеня доктора філософії за 

спеціальністю 051 Економіка; 

1.6. Про рекомендацію до друку монографії Лариси ЖДАНКІНОЇ 

«Припинення цивільних зобов’язань шляхом зарахування зустрічних 

однорідних вимог»; 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 

наукової роботи Аллу ІВАНОВСЬКУ, вченого секретаря Світлану 

ЯКИМЧУК відповідно до розподілу обов’язків між ними. 

 

 

 

Ректор університету                         Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 



 

 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 1 

19 червня 2023 року, протокол № 16 

м. Хмельницький 
 

Про відкриття докторантури за спеціальністю 051 Економіка 

  

Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з наукової 

роботи Алли ІВАНОВСЬКОЇ, відповідно до п.п. 4, 38 Порядку підготовки 

здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у 

закладах вищої освіти (наукових установах), затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 23 березня 2016 року № 261,    

 
вчена рада вирішила: 

 

Відкрити докторантуру в Хмельницькому університеті управління та 

права імені Леоніда Юзькова за спеціальністю 051 Економіка. 

  

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 2 

19 червня 2023 року, протокол № 16 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на 

здобуття освітньо-наукового ступеня доктора філософії за 

спеціальністю 081 Право  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачів кафедр: 

цивільного права та процесу Світлани ГРИНЬКО, конституційного, 

адміністративного та фінансового права Олександра БУХАНЕВИЧА, 

кримінального права та процесу Сергія КРУШИНСЬКОГО, трудового, 

земельного та господарського права Івана КОСТЯШКІНА, міжнародного 

та європейського права Світлани ЛОЗІНСЬКОЇ, враховуючи рішення 

засідання кафедр цивільного права та процесу від 13 червня 2023 року, 

протокол № 14, конституційного, адміністративного та фінансового права 

від 14 червня 2023 року, протокол № 11, кримінального права та процесу 

від 05 червня 2023 року, протокол № 15, трудового, земельного та 

господарського права від 14 червня 2023 року, протокол № 11, 

міжнародного та європейського права від 13 червня 2023 року, протокол 

№ 14, беручи до уваги інформацію аспірантів кафедр щодо затвердження 

тем дисертацій та відповідно до п. п. 10, 14, 24, 26 Порядку підготовки 

здобувачів вищої освіти ступенів доктора філософії та доктора наук у 

закладах вищої освіти (наукових установах), затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 23.03.2016 р. № 261,   

 
 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити індивідуальні навчальні плани та індивідуальні плани 

наукової роботи аспірантів за спеціальністю 081 Право: 

 АБРАМЧУКУ Андрію Івановичу;  

 АНІКІНУ Євгену Олександровичу;  

 БЕВЗІ Дмитру Олександровичу;  



 ГАЛАШУ Андрію Анатолійовичу;  

 ГОНТКІВСЬКОМУ Юрію Михайловичу;  

 ГОРОХІВСЬКОМУ Антону Миколайовичу; 

 ГРАМЧУКУ Андрію Ігоровичу;  

 ГРОХУ Антону Олександровичу;  

 ГРОШОВИКУ Дмитру Юрійовичу;  

 ДЗЕРІ Андрію Степановичу;  

 ДІМІЧУ Миколі Євгеновичу;  

 ЄРЕМЧУКУ Андрію Олеговичу;  

 ЗАГОРОДНЬОМУ Ярославу Юрійовичу;  

 КОВАЛЮ Іллі Юрійовичу;  

 КОСТЮЧЕНКУ Артему Вікторовичу;  

 КУЗІНУ Сергію Володимировичу;  

 КУЛЄБЯКІНУ Вадиму Олександровичу;  

 ЛИСОМУ Олександру Олександровичу;  

 ЛИСЮКУ Сергію Олександровичу;  

 МУСІ Миколі Євгеновичу; 

 НІКІТЧУКУ Павлу Володимировичу;  

 НІКІТЧУКУ Ярославу Володимировичу;  

 ТЕРЕЩЕНКО Валерії Віталіївні. 

 

2. Затвердити теми дисертацій на здобуття освітньо-наукового 

ступеня доктора філософії за спеціальністю 081 Право:  

 

 по кафедрі цивільного права та процесу: 

 АНІКІНУ Євгену Олександровичу «Обмеження свободи договору 

в цивільному праві» (наукова керівниця – д.ю.н., проф. 

ГРИНЬКО С. Д.); 

 БЕВЗІ Дмитру Олександровичу «Правовідносини довірчої 

власності» (наукова керівниця – д.ю.н., проф. ГРИНЬКО С. Д.); 

 ГАЛАШУ Андрію Анатолійовичу «Права і обов’язки батьків 

щодо майна дитини» (науковий керівник – д.ю.н., проф. 

ВАТРАС В. А.); 

 ГОРОХІВСЬКОМУ Антону Миколайовичу «Цивільно-правовий 

захист репутації суб’єктів здійснення медичної діяльності» 

(наукова керівниця – к.ю.н., доц.  АНІКІНА Г. В.); 

 ДІМІЧУ Миколі Євгеновичу «Відплатність як ознака цивільно-

правового договору» (науковий керівник – к.ю.н. 

ВАСИЛЬЄВ В.В.); 

 КОВАЛЮ Іллі Юрійовичу «Зобов’язання з відшкодування 

шкоди, завданої під час виконання обов’язку щодо захисту 



Вітчизни, незалежності та територіальної цілісності України» 

(науковий керівник – к.ю.н., доц.  ЯКИМЧУК С. О.); 

 КУЗІНУ Сергію Володимировичу «Цивільно-правова 

відповідальність за договором будівельного підряду» (наукова 

керівниця – к.ю.н., доц.  АНІКІНА Г. В.); 

 ЛИСОМУ Олександру Олександровичу «Цивільно-правова 

відповідальність у відносинах з охорони» (науковий керівник – 

к.ю.н. ВАСИЛЬЄВ В.В.); 

 МУСІ Миколі Євгеновичу «Вирішення сімейних спорів між 

батьками щодо дітей» (науковий керівник – д.ю.н., проф. 

ВАТРАС В. А.); 

 

 по кафедрі конституційного, адміністративного та 

фінансового права: 

 ГОНТКІВСЬКОМУ Юрію Михайловичу «Публічно-правова 

відповідальність в сфері інформаційних правовідносин» 

(науковий керівник – д.ю.н., проф. БУХАНЕВИЧ О. М.); 

 ГРОХУ Антону Олександровичу «Адміністративно-правові 

засади електронного урядування  на місцевому рівні» (наукова 

керівниця – к.ю.н. ТОКАР А. М.); 

 ГРОШОВИКУ Дмитру Юрійовичу «Правове регулювання 

оподаткування фізичних осіб податком на майно» (науковий 

керівник – д.ю.н., проф. САМСІН І. Л.); 

 ДЗЕРІ Андрію Степановичу «Адміністративно-правове 

регулювання відносин у сфері альтернативної енергетики» 

(науковий керівник – д.ю.н., проф. ІВАНОВСЬКА А. М.); 

 ЗАГОРОДНЬОМУ Ярославу Юрійовичу «Правові засади 

реалізації виключної компетенції місцевих рад в Україні» 

(наукова керівниця – к.ю.н., доц. ЛИТВИНЕНКО І. Л.); 

 НІКІТЧУКУ Павлу Володимировичу «Інституційно-правове 

забезпечення антикорупційної політики в Україні» (науковий 

керівник – д.ю.н., проф. БУХАНЕВИЧ О. М.); 

 НІКІТЧУКУ Ярославу Володимировичу «Місцева ініціатива як 

форма безпосередньої демократії» (науковий керівник – к.ю.н., 

доц. ГАЛУС О. О.); 

 ТЕРЕЩЕНКО Валерії Віталіївні «Правове регулювання 

здійснення державної інформаційної політики на регіональному 

рівні» (наукова керівниця – к.ю.н. ТОКАР А. М.); 

 

 по кафедрі кримінального права та процесу: 

 ГРАМЧУКУ Андрію Ігоровичу «Кримінальна відповідальність за 

протиправний вплив на результати офіційних спортивних змагань 



за законодавством України та держав Європейського Союзу» 

(науковий керівник –д.ю.н., проф.  НАЛУЦИШИН Вікт. Вол.); 

 КОСТЮЧЕНКУ Артему Вікторовичу «Вплив електронних ігор 

на детермінацію насильницької злочинності в Україні та США: 

порівняльно-правовий аспект» (науковий керівник –д.ю.н., проф.  

НАЛУЦИШИН Вікт. Вол.); 

 КУЛЄБЯКІНУ Вадиму Олександровичу «Процесуальні строки як 

гарантія захисту прав і свобод особи у кримінальному 

провадженні» (наукова керівниця –д.ю.н., доц. 

ЦИГАНЮК Ю. В.); 

 ЛИСЮКУ Сергію Олександровичу «Очевидна недопустимість 

доказів у кримінальному провадженні» (наукова керівниця –

д.ю.н., доц. ЦИГАНЮК Ю. В.); 

 

 по кафедрі трудового, земельного та господарського права: 

 ЄРЕМЧУКУ Андрію Олеговичу «Правовідносини щодо 

публічних закупівель в соціальній сфері» (наукова керівниця – 

к.ю.н., доц. ЧУДИК-БІЛОУСОВА Н. І.); 

 

 по кафедрі міжнародного та європейського права: 

 АБРАМЧУКУ Андрію Івановичу «Агентські правовідносини в 

міжнародному комерційному обороті» (науковий керівник – 

к.ю.н., доц. ЛОЗІНСЬКА С. В.). 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК  
 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 3 

19 червня 2023 року, протокол № 16 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на 

здобуття освітньо-наукового ступеня доктора філософії за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри 

публічного управління та адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО, 

враховуючи рішення кафедри публічного управління та адміністрування 

від 30 травня 2023 року, протокол № 11, беручи до уваги інформацію 

аспірантів кафедри щодо затвердження тем дисертацій, відповідно до п. п. 

10, 14, 24, 26 Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступенів 

доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових 

установах), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

23.03.2016 р. №261,   

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити індивідуальні навчальні плани та індивідуальні 

плани наукової роботи аспірантів за спеціальністю 281 Публічне 

управління та адміністрування: 

 ГОРЄЛОМУ Сергію Сергійовичу;  

 ГРИСЬКОВУ Михайлу Миколайовичу; 

 ДАНЧЄВУ Віталію Васильовичу;  

 МАРТИНЮКУ Олександру Васильовичу; 

 ПИВОВАРЧУКУ  Тарасу Степановичу; 

 СТЕФАНЧУКУ Івану Стефановичу;  

 УРСОЛУ Олексію Ігоровичу.  

 

2. Затвердити теми дисертацій на здобуття освітньо-наукового 

ступеня доктора філософії за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування:  



 ГОРЄЛОМУ Сергію Сергійовичу «Механізми стратегування 

публічного управління в сфері національної безпеки» (науковий 

керівник – д.держ.упр., доц.  КОПАНЧУК В. О.);   

 ГРИСЬКОВУ Михайлу Миколайовичу «Організаційно-правовий 

механізм впровадження електронного голосування в Україні» 

(науковий керівник – к.ю.н., доц. ГАВРІК Р. О.»; 

 ДАНЧЄВУ Віталію Васильовичу «Державне регулювання 

детінізації економіки в умовах забезпечення економічної безпеки 

регіону»  (наукова керівниця –  д. держ.упр., доц.  

ШЕВЧУК І. В.); 

 МАРТИНЮКУ Олександру Васильовичу «Модернізація 

державної політики у сфері безпеки державного кордону України 

в особливий період» (наукова керівниця –  д. держ.упр., доц.  

ШЕВЧУК І. В.); 

 ПИВОВАРЧУКУ  Тарасу Степановичу «Науково-методичні 

засади децентралізації публічного управління в Україні» 

(науковий керівник – к.ю.н., доц. ГАВРІК Р. О.»; 

 СТЕФАНЧУКУ Івану Стефановичу «Механізми державного 

управління програмами та проєктами у сфері лікувально-

оздоровчого туризму» (науковий керівник – д.держ.упр., проф.  

ЩЕПАНСЬКИЙ Е. В.);  

 УРСОЛУ Олексію Ігоровичу «Публічне управління у сфері 

кібербезпеки критично важливої інфраструктури України» 

(наукова керівниця – к.держ.упр., доц.  ПІДЛІСНА Т. В.). 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК  
 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 4 

19 червня 2023 року, протокол № 16 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на 

здобуття освітньо-наукового ступеня доктора філософії за 

спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачки кафедри 

менеджменту, фінансів, банківської справи та страхування Наталії 

ЗАХАРКЕВИЧ, враховуючи рішення кафедри менеджменту, фінансів, 

банківської справи та страхування від 15 червня 2023 року, протокол № 

12, беручи до уваги інформацію аспірантів кафедри щодо затвердження 

тем дисертацій, відповідно до п. п. 10, 14, 24, 26 Порядку підготовки 

здобувачів вищої освіти ступенів доктора філософії та доктора наук у 

закладах вищої освіти (наукових установах), затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 23.03.2016 р. №261,   

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити індивідуальні навчальні плани та індивідуальні плани 

наукової роботи аспірантів за спеціальністю 072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та фондовий ринок: 

 ЛУКОМСЬКОМУ Михайлу Петровичу;  

 МАРЧУКУ Івану Васильовичу;  

 ХАЛАВЧУКУ Валерію Олеговичу;  

 ЮРИЧИНУ Віталію Юрійовичу.  

 

2. Затвердити теми дисертацій на здобуття освітньо-наукового ступеня 

доктора філософії за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок:  

 ЛУКОМСЬКОМУ Михайлу Петровичу «Податкові обмеження в 

спрощеній системі оподаткування суб’єктів малого 



підприємництва» (науковий керівник – д.е.н., проф. 

СИНЧАК В. П.);  

 МАРЧУКУ Івану Васильовичу «Фінансово-кредитні інструменти 

стимулювання розвитку суб’єктів господарювання на засадах 

концепції «Індустрія 4.0» в Україні» (наукова керівниця – к.е.н., 

доц.  АРЗЯНЦЕВА Д. А.);  

 ХАЛАВЧУКУ Валерію Олеговичу «Механізм фіскальної 

децентралізації в післявоєнний період» (наукова керівниця – 

к.е.н., доц.  САМАРІЧЕВА Т. А.);  

 ЮРИЧИНУ Віталію Юрійовичу «Фінансові інструменти 

розвитку малого та середнього  бізнесу в післявоєнний період 

відновлення України» (наукова керівниця – к.е.н., доц.  

АРЗЯНЦЕВА Д. А.).  

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК  
 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 5 

19 червня 2023 року, протокол № 16 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на 

здобуття освітньо-наукового ступеня доктора філософії за 

спеціальністю 051 Економіка 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри 

математики, статистики та інформаційних технологій Романа 

КУЛИНИЧА, враховуючи рішення кафедри математики, статистики та 

інформаційних технологій від 07 червня 2023 року, протокол № 11, беручи 

до уваги інформацію аспірантів кафедри щодо затвердження тем 

дисертацій, відповідно до п. п. 10, 14, 24, 26 Порядку підготовки 

здобувачів вищої освіти ступенів доктора філософії та доктора наук у 

закладах вищої освіти (наукових установах), затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 23.03.2016 р. №261,   
 

вчена рада вирішила: 
 

1. Затвердити індивідуальні навчальні плани та індивідуальні плани 

наукової роботи аспірантів за спеціальністю 051 Економіка: 

 ІГУМНОВУ Євгену Костянтиновичу;  

 УРСОЛУ Віталію Ігоровичу.  
 

2. Затвердити теми дисертацій на здобуття освітньо-наукового ступеня 

доктора філософії за спеціальністю 051 Економіка:  

 ІГУМНОВУ Євгену Костянтиновичу «Стратегічне управління 

розвитком регіональних економічних систем в умовах 

післявоєнного відновлення в Україні» (наукова керівниця – к.е.н., 

доц. ТЕРЕЩЕНКО Т. В.);  

 УРСОЛУ Віталію Ігоровичу «Управління ризиками підприємств 

в інвестиційних проєктах житлового будівництва» (науковий 

керівник – д.е.н., доц.  ІЖЕВСЬКИЙ П. Г.).  
 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 6 

19 червня 2023 року, протокол № 16 

м. Хмельницький 

 

Про рекомендацію до друку монографії Лариси ЖДАНКІНОЇ 

«Припинення цивільних зобов’язань шляхом зарахування зустрічних 

однорідних вимог» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри 

цивільного права та процесу Світлани ГРИНЬКО та врахувавши рішення 

кафедри від 13 червня 2023 року, протокол № 14 щодо рекомендації до 

друку монографії Лариси ЖДАНКІНОЇ «Припинення цивільних зобов’язань 

шляхом зарахування зустрічних однорідних вимог», керуючись п. 4.2.8.32, 

Статуту Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова, п. 3.2.33 Положення про вчену раду, затвердженого рішенням 

вченої ради університету від 19 лютого 2018 року, протокол № 8, і 

уведеним в дію наказом університету від 06 березня 2018 року № 123/18, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Рекомендувати до друку монографію Лариси ЖДАНКІНОЇ 

«Припинення цивільних зобов’язань шляхом зарахування зустрічних 

однорідних вимог». 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

 

 

 

 


	Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з наукової роботи Алли ІВАНОВСЬКОЇ, відповідно до п.п. 4, 38 Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), затверджено...
	вчена рада вирішила:
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачів кафедр: цивільного права та процесу Світлани ГРИНЬКО, конституційного, адміністративного та фінансового права Олександра БУХАНЕВИЧА, кримінального права та процесу Сергія КРУШИНСЬКОГО, трудового, земель...
	вчена рада вирішила: (1)
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри публічного управління та адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО, враховуючи рішення кафедри публічного управління та адміністрування від 30 травня 2023 року, протокол № 11, беручи до уваги інформаці...
	вчена рада вирішила: (2)
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачки кафедри менеджменту, фінансів, банківської справи та страхування Наталії ЗАХАРКЕВИЧ, враховуючи рішення кафедри менеджменту, фінансів, банківської справи та страхування від 15 червня 2023 року, протокол...
	вчена рада вирішила: (3)
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри математики, статистики та інформаційних технологій Романа КУЛИНИЧА, враховуючи рішення кафедри математики, статистики та інформаційних технологій від 07 червня 2023 року, протокол № 11, беручи до...
	вчена рада вирішила: (4)
	вчена рада вирішила: (5)

